## פתרון הבחינה

# אזרחות

חורף תשע"ח, 2018, שאלון: 175,34204

מוגש ע"י צוות המורים של "יואל גבע"

### הערות:

1. התשובות המוצגות כאן הן בגדר הצעה לפתרון השאלון.
2. תיתכנה תשובות נוספות, שאינן מוזכרות כאן, לחלק מהשאלות.

### פרק ראשון

הנבחנים נדרשו לענות על אחת מבין השאלות 1-2.

#### שאלה מספר 1

#### סעיף א'

פעולות אלו מחזקות את זכותו של המיעוט הערבי, שכן ישנה התייחסות לנושא השפה על ידי גורם מוסדי, התייחסות המאפשרת למיעוט הערבי לשמור על זהותו הייחודית.

### שאלה מספר 18

**ציין:** החוק המבטא את האופי היהודי של מדינת ישראל, שיוזמי הוועדה מבקשים לממש, הוא: **חוק חינוך ממלכתי.**

**הצג:** חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג 1953 – החוק מגדיר את היעדים של מערכת החינוך הממלכתי בישראל. בין היעדים השונים נמנים אהבת העם והארץ, ולימוד מורשת ישראל והמסורת היהודית.

**ביסוס:** "...המלצות להעמקת הלימוד על מורשת יהדות ספרד והמזרח בבתי הספר... נועדה להגביר את הידע של תלמידי ישראל על מורשת ישראל ועל המסורת היהודית..."